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Asia:  VN/6566/2022

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Raportoitavien tietojen tulisi olla mahdollisimman pysyviä, jotta tiedot olisivat vuosittain 
vertailukelpoisia ja raportointivelvollisuuden täyttäminen olisi selkeää. Siten palveluluokkiinkin tulisi 
tehdä vain välttämättömiä muutoksia, jotka ovat hyvin perusteltavissa. Muutokset raportoitaviin 
tietoihin aiheuttavat kunnille ylimääräisiä työ- ja tietojärjestelmäkustannuksia sekä sitovat 
henkilöstön työaikaa.

Raportointien kommentointivaatimuksia tulisi keventää, koska kommentointi työllistää turhaan 
tilanteissa, joissa muutokset eri neljännesten tai vuosien välillä kuuluvat normaaliin toimintaan ja 
johtuvat esimerkiksi erilaisesta ajoittumisesta (esim. investoinnit). 

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

Ympäristönsuojelu: Lupa- ja valvontatehtävien kokonaisuutta ei ole perusteltua jakaa kahteen 
erilliseen palveluluokkaan. Kustannusten jako kolmeen palveluluokkaan (kehittämis- ja 
edistämistehtävät, lupatehtävät ja valvontatehtävät) olisi hyvin työllistävää, jos se pyrittäisiin 
tekemään tarkasti. Käytännössä jako olisi laskennallinen eikä antaisi luotettavaa kuvaa.

Maaomaisuus: Maaomaisuuden hallinta -palveluluokan jakaminen maaomaisuuden hallintaan ja 
maankäyttösopimuksiin ei ole helposti raportoitavissa. Esityksen mukaan samalle palvelulle tulisi 
kohdentaa myös suunnittelun ja rakentamisen menot, joita maankäyttösopimustuloilla toteutetaan, 
mikä on haasteellista nykyisellä talouden seurannalla. 

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)
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Liite 3 kohta 13 (KKTPA): Raportointia ei tulisi laajentaa, sillä raportointi on nykyisessäkin 
tarkkuudessa aikataulullisesti erittäin haastava.

Liite 3 kohta 14 (KKLMY) ja liite 3 kohta 15 (TOLT) sekä liite 5: Vaikka tiedot raportoidaan 
tilinpäätöksessä, niiden raportoinnin automatisointi on haastavaa, koska eriytettäviä laskelmia ei 
saada kaikilta osin suoraan kirjanpidosta. 

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

Ei lausuttavaa.
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